UNIVERSIDADE DE BRASILIA

GABINETE DO REITOR

•

ATO DA REITORIA N° 383/86

-O Presidente da Fundaçao e Reitor da Universi . -
dade de Brasilia, no uso de suas atribuiçoes, tendo em vista a

A. _ _ _

correncia de distorçoes, em funçao da implantaçao do Plano de
• •

gos e Salarios e de Beneficios e Vantagens, e ad referendum -Conselho de Ensino, Pesquisa e Extensao,

R E S O L V E :

--
o

Car -
do

, Tornar sem efeito o Ato da Reitoria nO 267/86,
de 10 de julho de 1986, devendo, portanto, prevalecerem os termos

,
do Ato da Reitoria nO 178/86, de 05 de julho de 1986, referente a - -reconsideraçao do enquadramento do Professor JOAO CARLOS FAGUNDEZ

• ALBERNAZ, do Departamento de Engenharia Eletrica .

•

• Brasilia, ocr de s<!le~ de 1986 .

cc: GRE-FTD-ENE~VRT-DAD-SOC-PES-ACS-SCA,

•

CRISTOVAr'j BUARQUE
Reitor